[image: GERBG]
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.02.2019

	№
	70-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 27.02.2017 № 49/110
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ
«О кадастровой деятельности» Правительство Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 27.02.2017 № 49/110 «Об организации проведения комплексных кадастровых работ на территории Кировской области», утвердив изменения
в перечне кадастровых кварталов, в границах которых планируется проведение комплексных кадастровых работ, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев
image1.png